اما امثال «عضد الدین ایجی» و «فخر رازی» درباره (مولی کم) که به معنای «اولی بکم» سخنانی گفته اند.

« فلأن أحدا من أئمة العربية لم يذكر أن مفعلا يأتي بمعنى افعال »

الصواعق المحرقة على أهل الرفض والضلال والزندقة؛ اسم المؤلف: أبو العباس أحمد بن محمد بن علي ابن حجر الهيتمي الوفاة: 973هـ دار النشر: مؤسسة الرسالة - لبنان - 1417هـ - 1997م، الطبعة : الأولى، تحقيق: عبد الرحمن بن عبد الله التركي - كامل محمد الخراط، ج1، ص108

نمی‌دانیم این آقایان حرفی که می‌زنند، قبل از آن مطالعه می‌کنند یا خیر؟ در کتاب «تفسیر فخر رازی» جلد 29، تعبیرش این است که:

«قال الكلبي: يعني أولى بكم، وهو قول الزجاج والفراء وأبي عبيدة، واعلم أن هذا الذي قالوه مَعْنَى وليس بتفسير للفظ...»

التفسير الكبير أو مفاتيح الغيب؛ اسم المؤلف: فخر الدين محمد بن عمر التميمي الرازي الشافعي
الوفاة: 604، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1421هـ - 2000م، الطبعة: الأولى، ج29،

ص198

يعنى این تفسیر لفظ «مولی» نیست، چون اگر تفسیر معنایش بود آن وقت می شد «مولی» و «اولی» را در لغت به جای یکدیگر استعمال کرد،...

قبلاً عرض کردیم که کلام مفسرین در کلمه «اولی» در شش - هفت جای قرآن آمده و معنای واژه را در کلمه «مولی» به معنای «اولی» گرفته‌اند.